
PROGRAM 2022

PÁTEK 22.4.2022

KD ulice Na Ostrově
08:45 - 09:00 - uvítací proslov, slavnostní přestřižení pásky,                                                 

zahájení výstavy
pódium u KD Ostrov
po celý den - skákací hrad pro děti
08:45 - 10:00 - dechová kapela HAVLÍČKOBRODSKÁ DVANÁCTKA
15:00 - 16:30 - kapela AT TIME - akustický pop-rock
17:00 - uzavření výstaviště

Průběžně během dne jednotlivé flašinetářské produkce po celé ploše venkovních prostor.

SOBOTA 23.4.2022

08:00 - otevření výstaviště
pódium u KD Ostrov
po celý den - skákací hrad pro děti
09:00 - 10:00 - klaunské a žonglérské vystoupení - klaun PUPA
10:00 - 12:00 - folková kapela TRUBCI
12:00 - 14:30 -  odpoledne nejen pro děti – klaun PUPA
14:30 - 16:30 - swingový a jazzový orchestr POLENSKÝ BIG-BAND 
17:00 - uzavření výstaviště

Průběžně během dne jednotlivé flašinetářské produkce po celé ploše venkovních prostor.

NEDĚLE 24.4.2022

08:00 - otevření výstaviště
pódium u KD Ostrov
po celý den - skákací hrad pro děti
10:00 - 12:00 - country a bluegrassová skupina POUTNÍCI
13:00 - 15:00 -  dechová kapela REBELKA

- o přestávce vyhlášení výsledků návštěvnické soutěže
16:00 -  uzavření výstaviště

Průběžně během dne jednotlivé flašinetářské produkce po celé ploše venkovních prostor.


